
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 52213

8 490 000 Kč
za nemovitost

Rodinný dům Počerny
Karlovy Vary

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Užitná plocha: 202.5 m2

Plocha parcely: 965 m2 Ostatní: Garáž
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: MHD
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám příležitost stát se vlastníky rodinného domu s atypickým designem, který
by mohl naplnit vaše očekávání.
Dům má 5 pokojů s užitnou plochou o velikosti 202,5 m². Garáž o velikosti 18,4 m² je místem pro vaše auto nebo pro
vaši kreativitu. Díky proskleným stěnám může sloužit i k jiným účelům, např. obchůdek nebo salón. S bezpečnostními
dveřmi a vysokým oplocením s automatickou bránou, budete v klidu a bezpečí.

Vytápění a ohřev vody je řešen automatickým systémem, který kombinuje solární panely, tepelné čerpadlo a plynový
kotel.
V zimních měsících si můžete zpříjemnit atmosféru krbem v obývacím pokoji, který vám zároveň vytopí celý dům.

Kdybyste i přesto měli málo prostoru, nad celým domem je půda, kterou můžete využít podle svých představ. Zahrada,
o výměře cca 366 m², vám poslouží k relaxaci a k tomu i 2 terasy, na které se dostanete ze všech pokojů.

Toto je příležitost, kterou nechcete zmeškat. S financováním vám rádi pomůžeme.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


